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Hyvinvoinnin vastuualueella kehitetään myös Paraisten kaupungin 
työllistämispalveluja. Valtion TE-toimistojen julkisten työvoimapalvelujen 
järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025. Paraisten kaupunki on yhdessä 
Kemiönsaaren kunnan kanssa palkannut työllistämispalveluiden projektipäällikön, 
joka vuoden 2024 aikana osallistuu Turun työllisyysalueen työvoimapalvelujen 
järjestämisen suunnitteluun Paraisten kaupunginvaltuuston 30.10.2023 
hyväksymän yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. 
 
Paraisten kaupunki on yksi Turun työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen 22 
sopijapuolesta. Paraisten kaupunki on ilmaissut tahtonsa tuottaa lakisääteisiä 
työvoimapalveluja kuntalain 54 §:n mukaisesti sekä hyväksynyt alustavan 
työvoimapalvelujen järjestämistä koskevan suunnitelman, jonka mallin mukaan 
Turun kaupunki vastaa järjestämisvastuusta. 
 
Työvoimapalvelujen järjestämistä koskevaa suunnitelmaa tarkennetaan ja 
täydennetään vuoden 2024 aikana. Sovitaan muun muassa siitä, miten 
lähipalveluja tarjotaan henkilöasiakkaille ja yrittäjille Paraisilla.  Tehokkaimmilla 
palveluilla voidaan parantaa työnhakijoiden työllistymisastetta ja sen myötä 
vähentää työttömyysturvan rahoituskustannuksia, joista kunnat tulevat 
kantamaan entistä suuremman vastuun. Vuoden 2024 aikana päätetään myös 
siitä, miten TE-palvelujen nykyinen henkilöstö sijoitetaan työllisyysalueen 
kaupunkeihin ja kuntiin. 
 
Asian esittelee työllistämispalveluiden projektipäällikkö Peter Lindroos. 
 

Oheismateriaali Esittely: Yhteistoimintasopimus, miksi? 
 Turun työllisyysalueen yhteistoimintasopimus, hyväksytty kaupunginhallituksessa 

16.10.2023 
 
Esittelijä Elinvoimapäällikkö Maria Leppäkari, puh. 040 525 8995 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Keskustelu Työllisyyspalveluiden projektipäällikkö Peter Lindroos esitteli TE24-uudistuksen 

tämänhetkistä tilannetta ja tiivistä työtä rakenteen luomiseksi.  
 

Seuraavaksi käydään keskustelua työllisyysalueesta ja palvelujen rakentamisesta, 
jolloin on tärkeää, että kaksikielisyys ja saaristo nostetaan esille. Paraisilta työhön 
osallistuvat Peter Lindroos, Tomas Eklund, Gudrun Degerth ja Jenni Lindroos.
  

  Ohjaus Elinvoimavaliokunta pitää tärkeänä, että tarjotaan henkilökohtaisia ja 
monipuolisia palveluja ja että työllisyysalueella uskalletaan uusiutua, ja katsoo, 
että työ vaatii toimiakseen yhteistyötä.        
 
Työvoimatoimistosta on mahdollista tehdä houkuttelevampi ja kiinnostavampi, ja 
tässä on ainutlaatuinen mahdollisuus rakentaa oma, saaristokaupunkia palveleva 



malli.   
 
Elinvoimavaliokunta näkisi mielellään, että työllisyyspalveluiden projektipäällikkö 
Peter Lindroos palaa valiokuntaan kertomaan TE24-uudistustyön etenemisestä. 

 
Jakelu Elinkeinopäällikkö, työllisyyspalveluiden projektipäällikkö, saaristolautakunta 
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